ZÁPISNICA
zo štvrtého zasadnutia Obecného zastupiteľstva obce Gruzovce
konaného dňa 03.08.2019.

Prítomní : podľa prezenčnej listiny
Martin Petík, starosta obce
Zapisovateľ: p. Ing. Petrovčinová
Overovatelia: p. Mican
                       p. Mgr. Lichvan  
Navrhovaný program zasadnutia :
           
Otvorenie
Návrh zapisovateľa a overovateľov zápisnice
Schválenie programu
Informácia o verejnom obstarávaní na parkovisko pri OÚ
Informácia o verejnom obstarávaní  na rekonštrukciu KD 
Informácia o verejnom obstarávaní na rekonštrukciu dlažby do kuchyne KD
Prijatie zmluvy o dielo medzi obcou Gruzovce a firmou GIBA-STAV s. r. o.
Prijatie zmluvy o prenájme priestorov medzi obcou Gruzovce a firmou GIBA-STAV, s. r. o.
Predloženie faktúr, účtov, stav v pokladni a zmlúv ku dňu zasadnutia
Informácia starostu obce o ďalších plánoch v obci
Rôzne
Diskusia
Záver 

Bod 1 :Rokovanie otvoril starosta obce, Martin Petík, privítal všetkých prítomných.
Starosta obce, Martin Petík, konštatoval, že počet prítomných poslancov je 5 a OZ je uznášania schopné.
Bod 2 : Starosta obce navrhol a OZ následne schválilo zapisovateľa: Ing. Petrovčinovú a overovateľov: p. Micana a p. Mgr. Lichvana
Bod 3: OZ Gruzovce podľa § 11 ods. 4 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v z.n.p. schválilo program. 

	 Hlasovanie
	Počet
	Mená poslancov

	Za :
	5
	p. Mican, p. Mgr. Lichvan, p. Kopil, L. Marinič, Ing. Petrovčinová

	Proti :
	0
	

	Zdržal :
	0
	

	Neprítomní :
	0
	



Bod 4:   Obecné zastupiteľstvo obce Gruzovce bolo oboznámené, starostom obce Gruzovce Martinom Petíkom, BBA, o verejnom obstarávaní na „ Parkovisko pri OÚ „ a konštatovalo, že   poslancom obecného zastupiteľstva predložil cenové ponuky a zápisnicu o verejnom obstarávaní na „ Parkovisko pri OÚ „ a  vyhrala ponuka s najnižšou cenou. 
Bod 5: Obecné zastupiteľstvo obce Gruzovce bolo oboznámené, starostom obce Gruzovce Martinom Petíkom, BBA, o verejnom obstarávaní na „ Rekonštrukciu KD „ a konštatovalo, že   poslancom obecného zastupiteľstva predložil cenové ponuky a zápisnicu o verejnom obstarávaní na „ Rekonštrukciu KD „ a  vyhrala ponuka s najnižšou cenou. 
  Bod 6:  Obecné zastupiteľstvo obce Gruzovce bolo oboznámené, starostom obce                                                         Gruzovce Martinom Petíkom, BBA, o cenových ponukách na  „ Kuchyňu KD – pokladka dlažby  „ a konštatovalo, že vyhrala ponuka s najnižšou cenou. 
Bod 7:  Obecné zastupiteľstvo obce Gruzovce bolo oboznámené s návrhom zmluvy o dielo medzi firmou GIBA-STAV, s. r. o. a obcou Gruzovce,  zobralo na vedomie  návrh zmluvy a schválilo  zmluvu.

	 Hlasovanie
	Počet
	Mená poslancov

	Za :
	5
	p. Mican, p. Mgr. Lichvan, p. Kopil, L. Marinič, Ing. Petrovčinová

	Proti :
	0
	

	Zdržal :
	0
	

	Neprítomní :
	0
	



Bod 8:  Obecné zastupiteľstvo obce Gruzovce bolo oboznámené s návrhom zmluvy o prenájme nebytových priestorov medzi obcou Gruzovce a firmou GIBA-STAV s. r. o.,  zobralo na vedomie  návrh zmluvy a schválilo  zmluvu.
	 Hlasovanie
	Počet
	Mená poslancov

	Za :
	5
	p. Mican, p. Mgr. Lichvan, p. Kopil, L. Marinič, Ing. Petrovčinová

	Proti :
	0
	

	Zdržal :
	0
	

	Neprítomní :
	0
	


  
Bod 9: Obecné zastupiteľstvo obce Gruzovce konštatovalo, že, starosta obce Gruzovce Martin Petík, BBA, predložil poslancom obecného zastupiteľstva výpisy účtov, faktúry, zmluvy a stav v pokladni  ku dňu zasadnutia. 


Bod 10:   Obecné zastupiteľstvo obce Gruzovce bolo oboznámené  s ďalšími plánmi v obci a to: zakúpenie drezu do kuchyne, zakúpenie nových dverí do sály KD a kuchyne KD, osadenie zámkovej dlažby, lavičiek a úpravy na cintoríne a schválilo vyčleniť finančné prostriedky na tieto účely.

	 Hlasovanie
	Počet
	Mená poslancov

	Za :
	5
	p. Mican, p. Mgr. Lichvan, p. Kopil, L. Marinič, Ing. Petrovčinová

	Proti :
	0
	

	Zdržal :
	0
	

	Neprítomní :
	0
	


  

Bod 11:  Obecné zastupiteľstvo obce Gruzovce bolo oboznámené o ďalšom pokračovaní na projekte  „WIFI FOR YOU“ a že starosta obce rokuje s ďalšími dodávateľmi.
Bod 12: V diskusii nikto nevystúpil.                     


Po vyčerpaní programu starosta obce rokovanie ukončil.
v Gruzovciach, dňa 03.08.2019.


Zapísal : p. Ing. Petrovčinová


Overovatelia zápisnice : p. Mican, p. Mgr. Lichvan


                                                                                                    
                                                                                                      Martin Petík, BBA.
                                                                                                           Starosta obce 
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